2

                                                                                                                      Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
10 декабря 2021 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 мая 2020 года № 179 «О стоимости природного газа (газовой составляющей), учитываемой в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения на 2021 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

2. [bookmark: _GoBack]О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О дополнительных мерах, направленных на стабилизацию экономики Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Глушкова Мария Николаевна – заместитель министра
экономического развития Приднестровской Молдавской Республики
по макроэкономике.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О мерах государственной поддержки в связи с введением чрезвычайного положения и (или) ограничительных мероприятий (карантина), направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым типом вируса COVID-19, в 2020 и 2021 годах».

Докладчик:
Глушкова Мария Николаевна – заместитель министра
экономического развития Приднестровской Молдавской Республики
по макроэкономике.

4. [bookmark: _Hlk85121105]О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из государственной собственности в муниципальную собственность города Тирасполя».

Докладчик:
Николюк Алла Николаевна – министр просвещения Приднестровской Молдавской Республики.